

BIBELSTUDIE; KJÆRLIGHET – EN NY MÅTE Å LEVE

Vi oppfordrer alle til å høre eller se søndagens tale i forkant av gruppesamlingen.

Ifølge Jesus er det viktigste i våre liv som disipler; **å elske Gud og elske vår neste**. Og det er gjennom å elske hverandre at Guds kjærlighet blir synlig. Mer enn 30 ganger kan vi i det nye testamentet lese at Jesus bød oss å elske hverandre. Han sa blant annet:

Et nytt bud gir jeg dere: Dere skal elske hverandre. Som jeg har elsket dere, skal dere elske hverandre. Ved dette skal alle forstå at dere er mine disipler: at dere har kjærlighet til hverandre. Johannes 13.34

Samtalespørsmål: Hvordan Leser du dette verset? Hva kan det bety for deg?

Mål: Leve i kjærlighet

Å velge å følge Jesus som er VEIEN, sannheten og livet – er et kall til å leve et liv i kjærlighet. Målet med disippellivet er å vokse i kjærlighet og det er «a way of life»; altså en livsstil. Men hvordan leve dette livet?

Utgangspunktet er at vi elsker, - og kan elske, fordi han elsket oss først. Han døde for oss mens vi enda var syndere. (1. Joh. 4.19 + Romerne 5.1ff)

Men det stopper ikke der; for når vi leser evangeliene ser vi at for Jesus handler frelsen/evangeliet om:

- Det handler mindre om å få deg inn i himlen, og mer om å få himlen inn i deg
- Det handler ikke bare om at han kom og ble som oss, men at vi skal bli som ham.
- Det handler ikke bare om hva han har gjort for oss, men også om hva han har gjort, gjør og vil gjøre i oss hvis vi vil være hans disipler.
- Det handler ikke bare om å akseptere at Jesus vant over døden, men også om å leve i kraften av hans oppstandelse.
- Det handler om å være en person som ikke bare er elsket av Gud, men gjennomsyret av hans kjærlighet

Samtale: Forstår du evangeliet på denne måten? Hva sier dette om hva disippelskap handler om?

Paulus skriver at vi har fått den hellige Ånd, og Guds kjærlighet er utøst i våre hjerter (Romerne 5). Dette er sant for alle som har tatt imot Jesus, og det er en gave. Men skal vi være ærlige med oss selv kjenner nok de fleste av oss at vi ikke alltid er proppfulle av Åndens frukt (Les Galaterne 5.22) Det er fordi vi er mennesker som ikke bare formes av Jesus, men av verden rundt oss. Vår oppgave er å gi rom og fokus i vår hverdag så vi kan samarbeide med Den hellige Ånd i «formingsarbeidet». Vi kan gjøre oss tilgjengelige for DHÅ ved at vi (1) lytter

til sannhet og undervisning fra Guds ord + (2) ved at vi praktiserer troen og øver oss alene og sammen med andre + (3) at vi lever i fellesskap hvor deler liv/støtter hverandre i den livslange prosessen av å «bli i hans kjærlighet». Da vil den hellige ånd gjøre sitt verk i oss; et verk vi ikke kan styre. VEIEN vil være til tider kronglete og det er et skritt frem og tre tilbake, men hold fast – så skal vi til slutt vinne seierskransen!

Samtale: Hvor kjenner du at Gud beskjerer og former deg for tiden? Les sammen i Galaterne 5.22 og del med hverandre hva Gud minner deg om i teksten. Bruk gjerne litt tid i teksten hver for dere før dere deler.